[bookmark: _GoBack]様式第1号（第6条関係）

年　　月　　日

　燕市長　　　　　　　　　　様

（申請者）
事業所所在地
事業所名
代表者氏名(※)

燕市SDGs(カーボンニュートラル等)取組促進事業補助金交付申請書

　燕市SDGs(カーボンニュートラル等)取組促進事業補助金交付要綱第6条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

2　補助事業の区分
　　□脱炭素経営理解促進
　　□計画策定
　　□現状分析・課題把握

3　添付書類
・事業計画書
・補助事業の詳細が分かるもの
　　・市税の納税証明書又は納税状況確認に係る同意書
　　・その他市長が必要と認める書類

※署名による場合は、押印を省略することができます。

別紙
事業計画書
１ 申請事業者の概要
	申請者名（法人名）

	代表者名
	役職

	氏名

	事業所所在地
	〒

	業種
	(日本標準産業分類の大分類)
	(日本標準産業分類の中分類)

	主な事業内容

	資本金の額
	千円

	常時使用する従業員数
（交付申請時点）
	　　　　　　　　　　　　人（うち、パート等　　　人）

	担当者連絡先
	所属：
氏名：
TEL：
FAX：
E-mail：

２ 補助事業の内容
	補助事業
	該当する補助対象事業にチェックしてください。複数チェック可。
今年度、交付決定を受けた補助対象事業については補助対象外です。

	□ 脱炭素経営理解促進
□ 計画策定
□ 現状分析・課題把握

	補助事業の概要
	(例　カーボンニュートラルへの理解促進を目的とした従業員研修の実施。)

	事業目的、背景
	(補助事業を実施する目的や、事業を実施する背景となる自社の現状と課題について記載してください。)

	補助事業の実施により見込まれる効果

	補助事業の
スケジュール

(注)必要に応じて、参考となる資料やイメージ等を添付してください。
(注)交付決定日以前に着手した事業は補助対象となりません。

３ 利用する支援事業者の概要
	支援事業者名

	事業所所在地
	〒

(注)複数の支援事業者に依頼する場合は、依頼する全ての支援事業者を記載してください。

４ 補助対象経費の内訳
	経費の名称
	支払先
	補助対象金額　(税抜き) Ⓐ

	合　計

５ 補助申請額

	千

	Ⓐの合計額×2分の1（千円未満切り捨て）
上限　補助対象事業×10万円
（最大30万円）
申請書の1.交付申請額に転記

	０
	０
	０
	円